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Da: Silvano Ferraro <silvano.ferraro@comune.castellanza.va.it>
Inviato: lunedi 21 novembre 2016 08:50
A: protocollo@comune castellanza.va.it
Oggetto: L. Assistenza Gruppoelettrogeno Comune di Castellanza VA

Chiedo di protocollare Ia presente
Grazie
Silvano

Da: Gogni Laura [mailto:laura.gogni@ctm.it]
Inviato: venerdi 18 novembre 2016 19:02
A: Silvano Ferraro

Cc: e.bissola@comune.castellanza.va.it; Nardi Waiter; Gianluigi Bruno

Oggetto: R: Assistenza Gruppoelettrogeno Comune di Castellanza VA

Buona sera Sig. Ferraro,
con la presente trasmettiamo offerta per il ripristino delle parti come da voi indicate.

Non avendo noi verificato il problema non possiamo garantire risolutivo I'intervento. Pertanto eventuali
successivi interventi e utilizzo di ulteriori ricambi vi verranno quotati successivamente.

Giornata di lavoro comprensiva di km ore lavoro e viaggio € 900,00+IVA
Materiale quali GR. RADDRIZZATORE MJB160/200 e REGOLATORE DI TENS. MARK € 653,00+IVA

La disponibilita del materiale & 7 gg da ordine circa.

Intervento da effettuarsi a dicembre.

A disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento.

Cordiali saluti. !
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Questa mait e tutti | documenti allegati sono riservati al solo destinatario indicato e possono contenere delle informazioni confidenziali e privilegiate. Se non siete il
destinarlo previsto, la divulgazione, la duplicazione, Ia utilizzazione o distribuzione della mail e dei documenti allegati & vietata. Se avete ricevuto questa comunicazione
per errcre, vogliate avvisare via mail il mittente e distruggere immediatamente fa malil stessa e tutti gli allegati. Grazie

This message and any atfachmenis are solely for the infended recipient and may contain confidential or privifeged information. If you are net the intended recipient, any
disclosure, copying, use, or distribution of the information inciuded in this message and any aftachments is prohibited. If you have received this communication in error,
piease notify us by reply e-mail and immediately and permanently delefe this message and any atfachments. Thank you



Ce courrier et toute piéce jointe qu'il contient sont réservés au seul destinataire indiqué et peuvent renfermer des renseignements confidentiels et privilégiés. Si vous
n'étes pas le destinataire prévu, toute divulgation, duplication, utilisation cu gistribution du courrier ou de toute piece jointe est interdite. Si vous avez regu cette
communication par erreur, veuillez nous en aviser par courrier et détruire immédiatement le courrier et les piéces jointes. Merci.

Da: Silvano Ferraro [mailto;silvanoe.ferraro@comune.castellanza.va.if]
Inviato: giovedi 10 novembre 2016 11:42

A: Gogni Laura <laura.gogni@ctm.it>

Cc: e.bissola@comune.castellanza.va.it

Oggetto: Assistenza Gruppoelettrogeno Comune di Castellanza VA

All'attenzione della Sig.ra Laura Gogni

Come da colloquio telefonico intercorso in data odierna, sono a chiederle un preventivo per la riparazione di un
gruppo elettrogeno realizzato da FNM e

che abbiamo acquisito in gestione recentemente in quanto I'impianto precedentemente era gestito da una societa
partecipata del Comune.

Le specifiche sono le seguenti dalla scheda presente sull’alternatore come da foto allegate:
Alternatore Marelli Motori

Alternatore - Tipo M38B 200 MB4

Codice M8B2042L010M0

Potenza

KVA 63 400V 91A

KVA63 220V 165A

KVA76 450V 97,5A

KVAG67 400V 97 A
KVA 67 220V 176 A

-l nostro elettricista (che non segue impianti industriali}) conferma che necessita sostituire la scheda del
regolatore
di tensione SM 16F A655A regolatore di Tensione MARK V

- Gruppo di diodi raddrizzatori posti sull'albero dell’alternatore - SM 16FA6488 gruppo raddrizzatore MIB
160/200

in sostanza da come mi comunica va verificato 'isolamento dell’avvelgimento e tolte il gruppo diodi dall’albero del
rotore, oltre sostituire la scheda del regolatore.

Le chiedo se pud girarmi un preventivo per la riparazione e montaggio dei pezzi

Costo previsto mano d’opera compreso uscita costi chilometrici viaggio diaria ecc. per montaggi vari

Costo materiali

Specificando se compresi iVA

Riamngo a disposizione per ulteriori chiarimenti o se volete procedere ad un soprallucgo essendo poco distante
I'impianto dalla struttura ospedaliera mater domini dove mi hanno detto che Voi gia fate la manutenzione.

In attesa di un Vs. riscontro Porgo cordiali saluti
Silvano Ferraro

Tel 0331/526264
Cell. 335/7725993



